
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

品   名 
オザキガスめんゆで機 

ＯＺガスめんゆで機 

 幅 奥 行 高 さ
寸   法 
（ｍｍ） 

外  形 800 750 800 

都市ガス
３７．２ｋW 

（３２，０００kcal/h） 
ガス消費量 

ＬＰガス
３５．０ｋW 

（２．５kg/h） 

都市ガス ２０Ａ 
接   続 

ＬＰガス ２０Ａ 

重   量（kg） １２０ 

バ ー ナ の 数 ガンタイプバーナ  １ 

点 火 方 式 連続スパーク方式自動点火 

電 源 接 続 単相 100V  50/60 Hz 

消 費 電 力 ４０Ｗ 

安 全 装 置 立消え安全装置 

排水管４０Ａ

75
0

2
20

140

φ
56
0

8
0

ガンタイプバ－ナ

1
24

電源コ－ド

80
0

60

116

317

800

350450

133

84

４０Ａ( オネシ゛)

7
5

9
1

3
50

φ180

4
00

42

4
00

91

31
0

ユニオン接続

株式会社


